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Öğrenci No: 225602024.0

Ders: Yabancı Dil I

Durum: Yoğun Destek Gerektiren

Değerli Öğrencimiz,

Bu rapor, Yabancı Dil I dersinizde uzaktan eğitim sistemi üzerinden toplanan etkileşim verilerinizin yapay

zekâ  teknolojileriyle  analiz  edilmesi  sonucunda  hazırlanmıştır.  Amacımız,  akademik  performansınızı

değerlendirerek öğrenme sürecinizde gerekli önlemleri almanıza destek olmaktır.

Bu rapor, tamamladığınız haftalık dersler, ders videolarını izleme süreleriniz, ders içeriklerini görüntüleme

sayınız, sisteme giriş sayınız, platformda aktif olarak geçirdiğiniz toplam süre, sistemi ziyaret ettiğiniz gün

sayısı ve varsa doküman tamamlama durumlarınız gibi temel verilere göre hazırlanmıştır. 

Yukarıdaki  grafik,  dersteki  genel  durumunuz  hakkında  yapay  zekâ  tarafından  oluşturulan  tahmini

göstermektedir. Aşağıdaki grafikler ise, uzaktan eğitim sistemindeki mevcut etkileşim verilerinizi detaylı

bir  şekilde  sunmaktadır.  Grafiklerde  mavi  çizgi  sınıf  genelinin  durumunu,  kırmızı  nokta  ise  sınıf

içerisindeki  bireysel  performansınızı  temsil  etmektedir.  Bu  görseller,  hem  kendi  performansınızı  sınıf

ortalaması ile kıyaslamanıza hem de öğrenme sürecinizi daha etkin bir şekilde planlamanıza olanak tanır.

Yapay  zekâ  teknolojileriyle  yapılan  analiz  sonucunda,  mevcut  etkileşim  verilerinizin  dersin  gereklerini

karşılamada  hedeflenen  seviyenin  biraz  altında  olduğu  belirlenmiştir.  Bu  durum,  sizi  "Yoğun  Destek

Gerektiren"  grupta  göstermektedir.  Ders  başarı  durumunuzu  artırmak  için  aşağıdaki  önerilere  dikkat

etmeniz önemlidir:

•	Ders materyallerini izleme sürenizi artırmak, öğrenme sürecinizi geliştirmek için önemli bir adım olabilir.

•	Her  gün  sisteme  giriş  yapmayı  alışkanlık  haline  getirin.  Bu,  öğrenim  sürecinizde  düzen  ve  istikrar

sağlamanıza yardımcı olacaktır.

•	Her  hafta  belirli  materyalleri  tamamlamayı  hedefleyin.  Küçük  ve  düzenli  adımlarla  ilerlemek,  uzun

vadede daha büyük başarılar elde etmenizi sağlayacaktır.

•	Eğer bir konuda zorlandığınızı hissederseniz, çekinmeden eğitmeninizden veya arkadaşlarınızdan yardım

isteyin. İşbirliği yapmak, zorlukların üstesinden gelmenizi kolaylaştırabilir.

Bu rapor, akademik performansınızı artırmanıza ve derslerinize daha iyi adapte olmanıza yardımcı olmayı

amaçlamaktadır.  İlerleyen  haftalarda  benzer  raporlarla  performansınızı  takip  edebilirsiniz.  Sorularınız

veya geri bildirimleriniz olursa, yaseminbertiz@kmu.edu.tr adresinden bize ulaşabilirsiniz.

Başarılar dileriz!
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